Alterar os valores a serem repassados pelo município em razão da alteração da meta de
atendimento constante no plano de trabalho alterado, devidamente ratificado e anexo, passando a
integrar este aditivo; alterar os itens 4.1 e 4.3 da Cláusula Quarta - Dos Recursos Financeiros e Forma de
Utilização.

VALOR: R$ 563.569,33 (quinhentos e sessenta e três mil quinhentos e sessenta e nove reais e trinta e
três centavos) .

VIGÊNCIA:  O prazo de execução é de um ano, inicia-se a partir do dia 01/01/2023  e encerra-se em
31/12/2023. O prazo de vigência do Termo de Colaboração inicia-se em 01/01/2023 e encerra-se 30
(trinta) dias após o término do prazo de execução em 31/01/2024.